‘D 30

Lobau - Kottmarsdorf - Neugersdorf - Seifhennersdorf | Sonderfahrplan Jacobimarkt

Linie verkehrt am 24.12./ 31.12. wie sonntags mit Finschréinkungen (@O

Giiltig ab 28.07.2023

Freitag, Montagq bis Mittwoch
Fahrt-Nr. 103 107 111 M5 119 123 127 131 135 139 143 147 151 155 159 163 167 171 179
Verkehrshinweise & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
5
von Dresden 48 RE 1 an 06:31 07:31 08:33 09:31 10:33 11:31 12:33 13:31 14:33 15:31 16:33 17:31 18:33 19:31 20:33 21:31 23:31
von Garlitz 48 RE1 an 06:26 07:24 0826 09:24 10:26 11:24 12:226 13:224 14:26 1524 1626 17224 1826 1924  20:26
Lobau Bushahnhof (6) ab| 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39
Lobau Neumarkt 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 1241 1341 1441 1541 1641 17:41 1841 1941 2041 21:41 2341
Lobau Rundteil 04:44 0544 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 1344 1444 1544 16:44 17:44 18:44 19:44  20:44 21044 23:44
Lobau Rumburger Strae 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 1446 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Lobau Gewerbegebiet Siid 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 1448 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
GroBschweidnitz Schwimmer 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 1850 19:50 20:50  21:50  23:50
GroBschweidnitz Sachsenfreund 04:52 05:52 06:52 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 1252 13:52 1452 1552 16:52 17:52 1852 19:52 20:52 21:52 23:52
Niedercunnersdorf Bahnhof 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 1455 1555 16:55 17:55 1855 19:55 20:55  21:55  23:55
Kottmarsdorf Niederdorf 04:57 05:57 06:57 07:57 0857 09:57 10:57 11:57 1257 13:57 1457 1557 16:57 17:57 1857 19:57 20:57 21:57 2357
Kottmarsdorf Kretscham 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 00:00
Ebershach Gold Lowe (3) an| 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 00:04
nach Lébau 50 (8) ab| 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:12 14:12 15:12 16:12  17:12 1812 19:12  20:12 21:12 22:12
nach Zittau @19 (8) ab| 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12  20:12
Ebershach Goldener Lowe (3) ab| 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 00:05
Ebershach Rumburger StraBe 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:07 20:07 21:07 22:07 00:07
Ebersbach Forderschulzentrum | | | 0809 | | | 1209 13.08 1408 | 1608 | | | | | | |
von Zittau 4@ RE2 an 14:53 16:53
von Zittau 48 RB 61 an 13:52 15:52 17:52
Neugersdorf Bahnhof | | | | | | | | 1311 1411 1508 1611 17:08 18:08 | | | | |
Neugersdorf Volkshank 05:09 06:09 07:09 08:11 09:09 10:09 11:09 12:11 13:13 14:13 15:10 16:13 17:10 18:10 19:09 20:09 21:09 22:09 00:09
| nach GroBschinau @38 (3) ab| 05:11 07:11 09:11 11:11 15:11 17:11 19:11
|NeugersdorfSparkasse 05:10 06:10 07:10 08:12 09:10 10:10 11:10  12:12 13:14 1414 1511 16:14  17:11 1811 19:10  20:10  21:10  22:10  00:10
[ von Libau @ 50 (6) an 05:57 _06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 18:55 19:55 2055  21:55
Neugersdorf Marktplatz (1) |05:11 06:11 07:11 08:13 09:11 10:11 11:11 12:13 13:15 14:15 15:12 16:15 17:12 18:12 19:11 20:11 21:11 22:11 00:11
Neugersdorf Martin-Luther-StraBe 05:13  06:13 07:13 08:15 09:13 10:13 1113 1215 13:17 1417 1504 1617 17:14 1814 1913 20:13  21:13 2213 00:13
Neugersdorf Eiskeller m 0515 | | | 0915 | 15| | | | | 176 | 1915 | 2115 | 00:15
Neugersdorf Eiskeller (3) 06:15 07:15 08:17 10:15 1217 1319 1419 1516 16:19 18:16 20:15 22:15
Seifhennersdorf Waldschldsschen 06:17 07:17 08:19 10:17 1219 1421 1518 16:21 18:18 20:17 2217
Seifhennersdorf Silberteich 06:20 07:20 08:22 10:20 1222 1424 1521 1624 18:21 20:20 22:20
Seifhennersdorf Leutersdorfer Str 06:21 07:21 08:23 10:21 123 1425 1522 16:25 18:22 20:21 2N
Seifhennersdorf Am Bahnhof 06:23 07:23 08:25 10:3 12:25 1427 1524 16:27 18:24 20:23 23
Seifhennersdorf Gymnasium 06:24  07:24  08:26 10:24 12:26 1428 1525 16:28 18:25 20:24 22:24
Seifhennersdorf Oberschule 06:25 07:25 08:27 10:25 1227 1429 1526 16:29 18:26 20:25 22:25
Seifhennersdorf Grenze Rumburk an 06:27 07:27 08:29 10:27 12:29 1431 1528 1631 18:28 20:27 22:27

& Fahrzeug barrierefrei
5 nurFreitags



‘D 30

Lobau - Kottmarsdorf - Neugersdorf - Seifhennersdorf | Sonderfahrplan Jacobimarkt

Linie verkehrt am 24.12./ 31.12. wie sonntags mit Finschréinkungen (@O

Giiltig ab 28.07.2023

Samstag
Fahrt-Nr. 623 631 639 647 655 663 671 679 [ 723 731 739 747 755 763
Verkehrshinweise & & & & & & & & [& & & & &O0&O0
von Dresden 48 RE 1 an| 09:31 11:31 13:31 1531 17:31 19:31 21:31 23:31 | 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
von Garlitz 48 RE1 an| 09:24 11:24 1324 1524 17:24 19:4 13:24 1524 17:24
Lobau Bushahnhof (6) ab| 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39(09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Lobau Neumarkt 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 19:41 21:41 23:41 | 09:41 1040 1341 154 174 1941
Lobau Rundteil 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 2344 | 09:44 11:44 1344 1544 17:44 19:44
Lobau Rumburger Strae 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:46 | 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46
Lobau Gewerbegebiet Siid 09:47 11:47 13:47 1547 17:47 19:47 2047 23:47 | 09:47 11:47 13:47 1547 1747 1947
GroBschweidnitz Schwimmer 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 | 09:49 11:49 13:49 1549 17:49 19:49
GroBschweidnitz Sachsenfreund 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 1951 21:51 23:51 [ 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 1951
Niedercunnersdorf Bahnhof 09:53  11:53 13:53 1553 17:53 19:53 21:53 23:53 | 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53  19:53
Kottmarsdorf Niederdorf 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55  23:55 [ 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 1955
Kottmarsdorf Kretscham 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57  21:57  23:57 | 09:57 1157 13:57 15:57 17:57 19:57
Ebersbach Gold: Lowe (3) an[ 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01 [ 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
nach Lébau 50 (8) ab| 10:10 12:10 10:10  12:10
Ebershach Goldener Lowe (3) ab| 10:02 12:02 14:01 16:01 18:01 20:02 22:02 00:02 | 10:02 12:02 14:01 16:01 18:01 20:02
Ebershach Rumburger StraBe 10:04 12:04 14:03 16:03 18:03 20:04 22:04 00:04 | 10:04 12:04 14:03 16:03 18:03 20:04
von Zittau 48 RB 61 an 13:52 15:52 17:52 13:52 15:52 17:52
Neugersdorf Bahnhof | | 1405 16:05 1805 | | | | | 1405 16:05 1805 |
Neugersdorf Volkshank 10:06 12:06 14:07 16:07 18:07 20:06 22:06 00:06 | 10:06 12:06 14:07 16:07 18:07 20:06
Neugersdorf Sparkasse 10:07 12:07 14:08 16:08 18:08 20:07 22:07 00:07 | 10:07 12:07 14:08 16:08 18:08 20:07
Neugersdorf Marktplatz (1) | 10:08 12:08 14:09 16:09 18:09 20:08 22:08 00:08 | 10:08 12:08 14:09 16:09 18:09 20:08
Neugersdorf Martin-Luther-StraB3e 10:09 12:09 1410 16:10 18:10 20:09 22:09 00:09 | 10:09 12:09 1410 16:10 1810 20:09
Neugersdorf Eiskeller m | | | | | 20210 2210 00:10 | | 1210 | | | 20:10
Neugersdorf Eiskeller (3) 10:10 1210 1411 1611 1811 10:10 1411 1611 1811
Seifhennersdorf Waldschldsschen 10:12 1212 1413 1613 18:13 10:12 14:13 18:13
Seifhennersdorf Silberteich 10:14 1214 1415 16:15 1815 10:14 14:15 18:15
Seifhennersdorf Leutersdorfer Str 10:15 1215 1416 16:16  18:16 10:15 14:16 18:16
Seifhennersdorf Am Bahnhof 10:17 1217 1418 1618 18:18 10:17 14:18 18:18
Seifhennersdorf Gymnasium 10:18 1218 1419 16:19 18:19 10:18 14:19 18:19
Seifhennersdorf Oberschule 10:19 1219 1420 16:20 18:20 10:19 14:20 18:20
Seifhennersdorf Grenze Rumburk an| 1021 1221 1422 1622 18:22 10:21 14:22 18:22

&  Fahrzeug barrierefrei

@ fihrtnichtam 24.12.und 31.12.



